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Haber-Yorum 

Trump, Yangın Çıkaran Bir Başkandır! 

 

Haber:  

El Cezire, 10 Haziran Salı günü, "Los Angeles yanıyor... Amerika bu kadar 
değişti mi?" başlıklı bir haber yayınladı. Haberde şöyle geçti: “ABD Başkanı 
Donald Trump, yaklaşık iki bin Ulusal Muhafız askerinin şehre gönderilmesini 
emretti; böylece 1960'larda federal güçlerin sivil haklar hareketinin sembollerini 
ezmeye çalıştığı geçmişin görüntüleri yeniden canlandı. Aksine Trump bunun da 
ötesine geçerek 700 Amerikan deniz piyadesinin, göstericileri kontrol altına alma 
konusunda ordu ve polise yardım etmesi için Los Angeles'a gitmesini emretti. 
Ayrıca yönetimine dava açmakla tehdit etmesinin ardından eyalet valisi Newsom'u 
tutuklatmaya hazır olduğunu da ifade etti!” 

 

Yorum:  

Donald Trump, daha dün 2025 yılının Ocak ayında Kaliforniya eyaletini yaklaşık 
bir ay boyunca kasıp kavuran yangınlar sırasında Beyaz Saray'a girdi. 6 Haziran 
Cuma gününden bu yana, aynı eyalette başka türden yangınlar patlak verdi ve bu 
yangınlar, Trump'ın eyalet valisinin talebi olmaksızın gönderdiği Ulusal Muhafız 
güçleri ile Göçmenlik ve Gümrük Muhafaza Dairesi'nin göçmenlik yasalarını ihlal 
ettikleri gerekçesiyle onlarca kişiyi gözaltına almasına karşı çıkanlar arasında 
çıkan çatışmaların ardından geldi. Bu çatışmalarla eş zamanlı olarak, 9 Haziran 
Pazartesi günü New York, Pensilvanya ve San Francisco da dahil olmak üzere en 
az dokuz başka Amerikan şehrinde de protestolar düzenlendi. 

Trump'ın ikinci başkanlık dönemi, özellikle Demokrat Parti'den eyalet valisi 
Gavin Newsom'un federal hükümeti dava açmakla tehdit etmesinin ve Trump'un 
da sınır sorumlusu olması halinde onu tutuklatacağına dair tehditte bulunmasının 
gölgesinde Amerika içindeki siyasi çatışmaların alevlenmesiyle başladı. Nitekim 
Senato Silahlı Kuvvetler Komitesi'nin en kıdemli Demokrat üyesi Senatör Jack 
Reed, Trump'ın deniz piyadelerini gönderme kararından “derinden rahatsız” 
olduğunu söyledi. Zira çatışma, Trump'ın, -kendisinden önce kurulan- Demokrat 
Parti'yi, bir daha iktidara gelmesini engellemekle tehdit etmesiyle başladı. 

Trump'ın göçmenler konusunda Demokratlarla ihtilaf etmesi, kendisi ve 
partisinin beyaz Anglo-Sakson Protestan Avrupalı göçmenleri tercih ederken 
Demokrat Parti'nin ise seçimlerde oy toplamak için Hispanikleri, Asyalılar ve 
Ortadoğulular olmak üzere dünyanın geri kalan renkli ırklarına kucak açmasıdır. 

Amerika'da, dünyaya pazarladığı demokrasi tükenmiştir. Onun yerine 
çatışmaların, barikatların, ses bombalarının, göz yaşartıcı gazların ve daha az 
öldürücü mühimmatların kullanıldığı bir dönem gelmiştir! 

Kapitalist ideolojinin zamanı geçmiş olup Allah'ın izniyle Nübüvvet Minhacı 
üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti'nin ortaya çıkmasının zamanı gelmiştir. 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Müh. Şefik Hamis – Yemen 
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